
maximální počet: 845 bodů

pro splnění TZ nutno získat minimálně: 380 bodů

Body TZ % úspěšnost při TZ

101 673 79,64% splnil(a) TZ 

102 102 12,07% nesplnil(a) TZ 

103 442 52,31% splnil(a) TZ 

104 308 36,45% nesplnil(a) TZ 

105 622 73,61% splnil(a) TZ 

106 727 86,04% splnil(a) TZ 

107 433 51,24% splnil(a) TZ 

108 609 72,07% splnil(a) TZ 

109 607 71,83% splnil(a) TZ 

110 469 55,50% splnil(a) TZ 

111 534 63,20% splnil(a) TZ 

112 516 61,07% splnil(a) TZ 

113 458 54,20% splnil(a) TZ 

114 0,00% nekonal(a) TZ

115 641 75,86% splnil(a) TZ 

116 499 59,05% splnil(a) TZ 

117 762 90,18% splnil(a) TZ 

118 639 75,62% splnil(a) TZ 

119 315 37,28% nesplnil(a) TZ 

120 625 73,96% splnil(a) TZ 

121 653 77,28% splnil(a) TZ 

122 584 69,11% splnil(a) TZ 

123 791 93,61% splnil(a) TZ 

124 543 64,26% splnil(a) TZ 

125 643 76,09% splnil(a) TZ 

126 501 59,29% splnil(a) TZ 

Výsledky talentových zkoušek 2024

Obor vzdělání : 79-42-K/41 Gymnázium se sportovní přípravou

Sportovní zaměření: ATLETIKA

Ev.č. uchazeče
Body za talentové zkoušky

Výsledek talentových zkoušek

 

         Sportovní gymnázium Plzeň 

         Vejprnická 56, 318 00 Plzeň   



127 440 52,07% splnil(a) TZ 

128 590 69,82% splnil(a) TZ 

129 512 60,59% splnil(a) TZ 

130 321 37,99% nesplnil(a) TZ 

131 419 49,59% splnil(a) TZ 

132 585 69,23% splnil(a) TZ 

133 499 59,05% splnil(a) TZ 

134 632 74,79% splnil(a) TZ 

135 686 81,18% splnil(a) TZ 

136 631 74,67% splnil(a) TZ 

137 373 44,14% nesplnil(a) TZ 

138 664 78,58% splnil(a) TZ 

139 514 60,83% splnil(a) TZ 

140 391 46,27% splnil(a) TZ 

141 703 83,20% splnil(a) TZ 

142 578 68,40% splnil(a) TZ 

143 470 55,62% splnil(a) TZ 

maximální počet: 36 bodů

pro splnění TZ nutno získat minimálně: 10 bodů

Body TZ % úspěšnost při TZ

144 18 50,00% splnil(a) TZ 

145 5 13,89% nesplnil(a) TZ 

147 23 63,89% splnil(a) TZ 

148 23 63,89% splnil(a) TZ 

Obor vzdělání : 79-42-K/41 Gymnázium se sportovní přípravou

Sportovní zaměření: JUDO

Ev.č. uchazeče
Body za talentové zkoušky

Výsledek talentových zkoušek



maximální počet: 480 bodů

pro splnění TZ nutno získat minimálně: 200 bodů

Body TZ % úspěšnost při TZ

149 320 66,67% splnil(a) TZ 

150 370 77,08% splnil(a) TZ 

151 325 67,71% splnil(a) TZ 

152 295 61,46% splnil(a) TZ 

153 200 41,67% splnil(a) TZ 

154 350 72,92% splnil(a) TZ 

155 290 60,42% splnil(a) TZ 

156 360 75,00% splnil(a) TZ 

157 75 15,63% nesplnil(a) TZ 

158 320 66,67% splnil(a) TZ 

159 250 52,08% splnil(a) TZ 

160 205 42,71% splnil(a) TZ 

161 245 51,04% splnil(a) TZ 

162 245 51,04% splnil(a) TZ 

163 300 62,50% splnil(a) TZ 

164 340 70,83% splnil(a) TZ 

maximální počet: 1155 bodů

pro splnění TZ nutno získat minimálně: 332 bodů

Body TZ % úspěšnost při TZ

165 375 32,47% splnil(a) TZ 

166 945 81,82% splnil(a) TZ 

167 312 27,01% nesplnil(a) TZ 

168 180 15,58% nesplnil(a) TZ 

169 805 69,70% splnil(a) TZ 

170 593 51,34% splnil(a) TZ 

171 719 62,25% splnil(a) TZ 

172 396 34,29% splnil(a) TZ 

173 248 21,47% nesplnil(a) TZ 

Ev.č. uchazeče
Body za talentové zkoušky

Výsledek talentových zkoušek

Sportovní zaměření: PLAVÁNÍ

Ev.č. uchazeče
Body za talentové zkoušky

Výsledek talentových zkoušek

Obor vzdělání : 79-42-K/41 Gymnázium se sportovní přípravou

Sportovní zaměření: TENIS

Obor vzdělání : 79-42-K/41 Gymnázium se sportovní přípravou



maximální počet: 165 bodů

pro splnění TZ nutno získat minimálně: 82,5 bodu

Body TZ % úspěšnost při TZ

174 67,29 40,78% nesplnil(a) TZ 

175 62,36 37,79% nesplnil(a) TZ 

176 87,57 53,07% splnil(a) TZ 

177 143,73 87,11% splnil(a) TZ 

178 150,29 91,08% splnil(a) TZ 

179 142,6 86,42% splnil(a) TZ 

180 141,18 85,56% splnil(a) TZ 

181 84,12 50,98% splnil(a) TZ 

182 108,19 65,57% splnil(a) TZ 

183 142,92 86,62% splnil(a) TZ 

184 123,94 75,12% splnil(a) TZ 

Vysvětlivka:    

DIPSY (Informační systém o přijímacím řízení = digitální přihlašovací   systém)

V Plzni 26. 1. 2024                                     

                                                                           Mgr. Milena Majerová,v.r.

                                                                               ředitelka školy

Toto sdělení není Rozhodnutí o přijetí či nepřijetí uchazeče ke studiu. Rozhodnutí o přijetí či 

nepřijetí uchazeče bude vydáno 15. 5. 2024 v DIPSY (pomocí jedinečného registračního čísla)           

a zároveň na veřejně přístupném místě ve  škole, čímž se rozhodnutí považují za oznámená. 

Rozhodnutí o přijetí nebo nepřijetí se v písemné formě nevyhotovují a nezasílají.

Pro další průběh přijímacího řízení DIPSY vygeneruje každému uchazeči jedinečné registrační 

číslo, pod kterým bude každý uchazeč evidován. Toto registrační číslo bude platit pro všechny 

vybrané obory vzdělání uchazečem.

Všichni uchazeči, kteří podali přihlášku do oborů vzdělání s talentovou zkouškou podle původní 

právní úpravy, mají možnost podat přihlášku do oborů bez talentové zkoušky od 1. února                  

do 20. února 2024. Do přihlášky dle své priority zařadí i původně přihlášené obory vzdělání                      

s talentovou zkouškou.

Obor vzdělání : 79-42-K/41 Gymnázium se sportovní přípravou

Sportovní zaměření: VOLEJBAL

Ev.č. uchazeče
Body za talentové zkoušky

Výsledek talentových zkoušek



 

         Sportovní gymnázium Plzeň 

         Vejprnická 56, 318 00 Plzeň   


